Synway ©

=JC AST RIIEZFF

R P F

Version 2.0.1.0

MM =ILHEEIEARARAIF

www.sanhuid.com



®
%YI'INEIY oM =B T RA WA A

Synway Information Engineering Co., Ltd

3 et e e —— e e —— e rer———er e ——eaer——eree——erae——aar————ra————— i
B T B oottt ettt e e e e e e e e e —e e teeeete et eea— e e e tenaeteaaeereeee e eaeeeeaneenaeeas ii
L e o 1 1 RSP OPOTRTPSN iii
T A USRS OPORRTRSN iv
T = T TT TR TU T TP TR v
O = T 1 RSOOSR R SRR 1
Lot R R U e et e e e —— 1
12 T B R e ettt e e e e e e e e e e — e e e r—— e e e e e e a————— 2
1.3 O C R oo e e —— e et e e e e e e —— e ea e e 3
T BRI oo ——— 4
BB 2 B BB oo e et et r e ae e r et e e e re e e aieeneeaas 5
R b o SRR 7
I I B N7 2oy 11T AT U OO TSROSO TR UR R TUURRROPRRRPRR 7
BUL L FETZAPEI ottt ettt 7
L2 NI oo et r e e e e r et e e re e e rar— e e 8
RIS I S/ 1= 7 e = AT 8
BB B I B ettt 9
B2 B B oo e e — e e e e e e e — e e e e e 10
I R 2 s 10
B2 FETZAPIEL oottt ettt n ettt 10
3.21.2 T AN et e e e e e e e e —— 12
B2 B I BT e ettt 14
3.2.21 LT 2z o] (=) SRR 14
3.2.2.2 B B AN e, 15

B3 B I ettt e e e e e —————————————— 16
B A B B IR oottt ettt ettt ettt 17
4.1 1§ fts_monitorfir &SI D I BRAIG BB BRI oo 17
4.2 A WIS A R AT L IRTI eoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et et et 18
T s = | RO 19
BEZE A B LI T ..ottt ettt ettt 20
RS ST 527 N K== = ST TSRO 28

Synway AST R AU i# & FH )/ FHY Fimw



®
Synway B = s B TR A R 4 A

Synway Information Engineering Co., Ltd

AN = B

AR REDUN I B TREA R A (MURTRR=IC A7) “Synway AST RIS A
P AL 7y, =0 A R A LR SCR I — VIR, 2 rp e AR B Ry . R
LARN T RN ARFIAAGER] . AR5, 1P BGOSR el s WA . A ARSCRY,
BIRE A #2352 ST 1) SR A AL AL

=IEZA RN R B A SR AT SO AN 9 A T S0 BUR
A T AR AT TAFAANS, JRICRE A TERS . TSR, HIFAVRIEZLETEHE IR

TEAEAE A A, B AT i A R AR SR AR SR B DA B i A B WA o 5 IR B 2 ) A
AR 2SBS0 EE5 =0 2 s TR AR AR S RS I, N B A R S RS
BT AR KT ERFERE LB ARRA 2w N RIEZ BT,

huf

2

£ : Asterisk 1 Digium 2 Digium Inc./¥yE: M Fi#x, Trixbox +& Fonality 173 it 7 b5, FreeSwitch
#& FreeSwitch.org 173 it i b5 » AsteriskNOW J AsteriskNOW.org [¥)7F i 7 45, Elastix /& Elastix.org
(MyEM F bR, CallWeaver /& CallWeaver.org [f171: M 45, Yate J& yate.null.ro [F7EM i bx

Synway AST FZiZ & /1 /- FH i W



®
Synway B S B TR R A

Synway Information Engineering Co., Ltd

BB

=T CRUNRIRRA R T P “ USRS e s SCEFMIA R SCR ” CBLR fRi Ak
AP RTE A AR AL NAEW AR R/ R 5, WTERE. R A = M B
X IR AR (R IR B B e FEAR AR SESCRY o

Synway AST FZiZ & /1 /- FH il W



®

Synway

BLM = A R T REA R A

Synway Information Engineering Co., Ltd

IRAAE VT8 3%
%N =] BITHE
Version 1.0.0.0 2009.02 BUEEASCRY,
Version 1.1.0.0 2009.07 3N Dahdi BRENAHSE N 2 .
Version 1.2.0.0 2009.08 R IHT IHE FXM3201P AHIE N 2.
IS 0TI FXM3201E. TEJ101E. TEJ201E
Version 1.3.0.0 2009.09 @Q?D%ﬁ%m%
RN ZE .
O E MR FXM3200P . FXM3200E .
Version 1.4.0.0 2009.11 o
ersion TEJ101P. TEJ201P M1 P %,
I kK TEJ200E. TEJ100E. TEJ200P .
Version 1.5.0.0 2009.12
ersion TEJ100P 12 9%,
Version 1.6.0.0 2010.02 HEKEBI.
O R R FXM3211P . FXM3210P .
Version 1.7.0.0 2010.05 TEJ401E. TEJ801E. TEJ400E. TEJ8OOE 4%
g
VI IR~ TEJ400P. TEJ401P. TEJ8OOP.
TEJ801P. TEJ400P(SSW). TEJ401P(SSW).
Version 1.8.0.0 2011.03 TEJ8OOP(SSW). TEJ801P(SSW).
TEJ100P(SSW). TEJ101P(SSW).
TEJ200P(SSW). TEJ201P(SSW) #H¢ A %
Version 1.9.0.0 2011.11 # % Dahdi-2.4 (73
VST BRI1611P. BRI1610P [IAH G 45, 1
Version 1.10.0.0 2012.01 Ol _ n HITARPIE,
fn%t Dahdi-2.5 (137
Version 1.11.0.0 2012.04 Hahnxt Dahdi-2.6 [ 57 4
Version 1.12.0.0 2012.06 W%t FXM3211E, FXM3210E R H
Version 2.0.0.0 2012.08 B BRIT611E R [#) 3 #f
W%t Dahdi-2.7. Dahdi-2.8. Dahdi-2.9 [ #F,
Version 2.0.1.0 2014.10 HEXT linux W% 3.5.0 JiCAS RS2 Fr, B8 FXM32

PR Ko AR g

E: SR RGE RS R A 5 B EEBITER

Synway AST FZiZ & /1 /- FH

v il



Synway TEJ &7

Synway ©

TRIVEHE

Hi

Tl

BLM = A R T REA R A

Synway BRI %4

RERE
BRI1611E
BRI1611P

Asterisk. Trixbox. Elastix. FreeSwitch 4%, Synway AST R4I{4% 3 T R 4.

BRI1610P

Synway FXM %741

FXM-8A/PCI
FXM-16A/PCle

Synway Information Engineering Co., Ltd

Mg ] Synway AST R4IMF. Synway AST R4 & 5422 FHE IP PBX ‘¥4,

ik

FXM3201P

FXM3201E

FXM3200P

FXM3200E

ek (2B+D)

FXM3211P

FXM3210P

FXM3211E

FXM3210E

TEJ-1A/PCI
TEJ-2A/PCI

TEJ-4A/PCI

TEJ101E

TEJ201E

TEJ101P

RIBEIRAC S, B L

TEJ201P

TEJ100E

TEJ200E

TEJ100P

TEJ200P

TEJ401E

TEJB01E

TEJ400E

TEJBOOE

TEJ401P
TEJ801P

TEJ400P

TEJ8BOOP
TEJ401P(SSW
TEJ801P

SSW
TEJ400P(SSW
TEJ8BOOP

Synway CDC %%

SSW
TEJ101P

SSW
TEJ201P

—_ e~ =~ =~ =<

SSW
TEJ100P

)
)
)
)
)
)
)

SSW

TEJ200P(SSW)

CDC-1522A/PCl

CDC-2522A/PCl

CDC-3522A/PCl

Herrh gk (E1/T1/01)

TS

Synway FXM ZFIMR K 5e4 0] IR Digium 24 2E72#) AEX FI TDM RS BHLE S | .
Synway TEJ R 564 1T LA Digium 2 w4711 TE RANMEC 7 4kiE# k. Synway CDC
Synway AST F A& </ F A

Fv il



®
Synway B = s B TR A R 4 A

Synway Information Engineering Co., Ltd

AR 5840 LR Digium 22 w] 427 () TC400B A 14l i

Synway FXM. BRI F1 TEJ FRHIHA K RIS D e AR R T e, TR HAb A /Mo
BRI SCRE, ULl 2 W] [R) 45 SR A IR it B S s AR S B B, FLIRIE RIS 7K~ A R B oo
Bk, AT FXM. BRI 8 TEJ RFIHR <5 Ai4MNE % Digium 2 7 1) VPMADT032 (15530
[IPARIE DI RED B,

Synway AST R IR GRS AR R AT 1P PBX V-G Z b, Haeh] iy
TP PBX W5, AESH T 00T k. ACKZE Synway AST RIUBR R IREFE 2%, KEh
ZhE BB MK SO, FEEPE R Synway AST R IR KA THE 1P PBX N H
ARG LR BARN BT i BN B

MR B B ILASE A .

91 ENY T Synway AST RAIR KA IP PBX NI R G 454 B S 755 o
%2 Bl T Synway AST RAUMCR EFF 2277

% 3 FAY T Synway AST RIS (R AK SN 2235 [ [l B 7V

55 4 FAE T WA KA.

55 BT ZH IP PBX -G A SynAST Wka) 1 24e. F'E . WikZS% T M.
Bfs A S8 T — S8 WL R A A ok T i

ffsx B 45t 7 Synway 2w AR SCRFAIA AR AR 5 5.

HAR Synway 2 FlAAHET TAF A RORO ,  AHIL AT S R R RO T, FRATT it
LB R IOAMER RN . R, RIS BB Sl R L, FRAT TR 2 AR I

Synway AST FZiZ & /1 /- FH Vi 7T



®
Synway B S B TR R A

Synway Information Engineering Co., Ltd

F1E ] A

Synway AST R4+ (DL NEFR AST) (WIREIFET R HIHe 4 Zaptel/Dahdi 9k 1) 750, SEHL
S IC 4% 7 FF Zaptel/Dahdi [RITJR IP PBX T . AST [IIRE)FE T 2470 5 Zaptel/Dahdi Y8 zh 2 AL
B

FEFHASTHIETFEIP PBXY- 65 Joms X IF K, R E R EMEATHEIP PBXF-G RITT . {EH]JAST
R R TTIRIP PBXIY R ZE 4k a1 1-1717

FF¥R IP PBX ‘¥ & |
Zaptel/Dahdi ﬁa |

A

XXX I
xxx: V28 AST HET Ak K] g L 15

1-1 AST IR 4L

1.1 FXM &%

Synway 2 FAEFE ) FXM (LR EFR FXMD &A1&, 24T 1P PBX REETT K FIREHYU
BE R FXM 2 ER 1) (EARI0 S AUl L iE 4% 1 . &3k FXO (Foreign Exchange Office) .
FXS (Foreign Exchange Station). FXC (FXO 5 FXS &) Thfemibh, Ml & A K,
A DASEME T TR R 1A ThAE. FXM R T PCl B2k 1) DMA AR THH S 54 m T 1/0 #
FE, Mg b THEAL CPU 1 HIZ, 890 T ANk gs 4 bR 2% 2

HEFEXMP SRR F 375 N I 1-21R

telephone

IP telephone r ESTH
‘ PBX
(

IP telephone IP PBX Server

xxx: 245 FXM H i AR K mT gt BLIK 2

Kl 1-2 RIS

Synway AST F A& </ F A H10



®
Synway B S B TR R A

Synway Information Engineering Co., Ltd

1.2 TEJ &5

Synway A7) TES (URN R TED RITEF R, ZEXIFE IP PBX ARG TT KK
MIEF R, TEJZEBCRN . EMRWRMEF IR DR, E30RF E1L TR, W =F SR
fdf A TIE A E SRS, TEJ SRAISET PCI R0 DMA B AR UM T s 548 m 1 110 &
B, Mituid 7 SEHL CPU I A A, 3800 T Rk 55 s _E VAR R4 L

TEJ 3555 Asterisk V-5 58 R M4 & AT UL R SIRCRAT I R4

YEEHEREA S Cisco HDLC, HDLC, PPP, Multi-link PPP, Frame Relay.
SCRFITE B R AT
B PRI CPE and PRI NET
— NI
— NI2
— EurolSDN
— 4ESS(AT&T)
— BESS(Lucent)
— DMS100
m E&M
— Wink
— Feature Group B
— Featrue Group D
B FXOand FXS
— Ground Start
— Loop Start
— Loop Start with Disconnect Detect

TEJHEETT 8E1. J1 1, KfAsteriskiX % 5PSTN, Channel bank, 5{PBXiZft k. 1
ISR R HLBRBHAE e v DAY 288 5 Mb g BT R0 4 B35 1-3. B 1-485R P AR RN H 5.

fomrmmmm e .
i Leaacy Phones |
; !

e

<
IP PBX Server

B B XXX 3o TEJ 250 O B af ok & LA R 21
1-3 il AL LT Y H S 451

Synway AST F A& </ F A H20



®
Synway B S B TR R A

Synway Information Engineering Co., Ltd
LAN

ey
L

! B
! IP PBX Server
& @i

LT B XXX &R TES R0 OB e ke MBLIRCR 2L
Kl 1-4 B/ 5 IPHLGE ] S 1

1.3 CDC &7

Synway 2 ml/E7 i) CDC (LA R fij#k CDC) RANIEF R, EE XTI IP PBX RS A HITE
Gfi i vE . CDC a2 MR T PCl S 2B TE S i =, S0t 75 TRECT a5 v 4
MRS . CDC 3#F PCI2.2 idZk, 14 PCI2.2 R&bail, FORMILILHA G 132MBls: 32
FEIERIA (PNP), JoifEMTBb B E . KA@M A PCI i, 30 3.3V & 5V PCI#fitl, w7
PCI-X At _EAEH

Asterisk 353 T Digium G.729A [AEHIVFAT, REME MK K G.729A Z fiftfich bt 2% il HoA
e, DME R EE G, AR IR, Bk VolP #E#:%] TDM M4k . HZ, 5t
MIPS 1fi 5, XM IET& Eits 20w & 5, JF B E S HKEM CPU %, Synway
P2 CDC RHIZET PCl B2k () DMA B AR TEI S, KRR T 1AL CPU 1 %, (A
I 5e4x 325 Asterisk 1) APl B %, 28 G711 A-Law. p-Law 5 G.729A AR H 54, X epri K
KHLGR*N T Asterisk [IARE . Y4, CDC LifH5 % i UhAEsR K ITE &4 H# DSP, w] ffi ] 3R 1
S-S R RO

N -5 R R CDC ARSI R IR I 5t

~o —
IP telephone IP PBX Server

LT PR XXX E7r CDC 241 CH LRk & LR R

Kl 1-5 [ s

Synway AST F A& </ F A H30



Synway © LR e T Y

Synway Information Engineering Co., Ltd

1.4 BRI 2%

Synway 2 mlZE77 (1) BRI (LR fai#k BRD R ANEE I, EEx TR IP PBX R A I E 7
ARE TR . BRIE SRR (A SKEC T T R . BRISRAIZE T PCI S 2k¥ DMA HoREE
TR, P T VO R, M THEHL CPU 5 %,

/ BRI HL

> . —
IP telephone ,/ l
IP PBX w \ﬂ PBX

d
R
IP telephone IP PBX Server

BT B X 2o BRIRS CH B R LR R LS
Kl 1-6 [ s

Synway AST FZiZ & /1 /- FH F 40



®
%YI'INEIY oM =B T RA WA A

Synway Information Engineering Co., Ltd

B2 g

TR AR R 1R 5 2 068 I 10 SCRS S8 T 202k, S8 BUREA 20308 i, i PR [P BUAS SR 1 i 2 2
WSS . S O fldoc H 3 NI Hardware SCfF ki, FE 2-12 RS 55%
SCRSIRIR NS AR o

TRIVER RERS SHE I

BRIM611E
BRI BRI1610P AST_BRI0O01_cn
BRI1611P

FXM-8A/PCI
FXM-16A/PCle

AST_FXM001_cn

FXM3201P
FXM3201E
FXM3200P
FXM3200E

AST_FXM002_cn
FXM

FXM3211P
FXM321ME
FXM3210P
FXM3210E

AST_FXMO003_cn

TEJ TEJ-1A/PCI
TEJ-2A/PCI AST TEJ0O1 cn
TEJ-4A/PCI

TEJ101E
TEJ201E
TEJ101P
TEJ201P
TEJ100E
TEJ200E
TEJ100P
TEJ200P

AST_TEJ002_cn

TEJ401E
TEJBO1E
TEJ400E
TEJBO0E
TEJ401P
TEJ8BO1P
TEJ400P
TEJ800P

AST_TEJ003_cn

TEJ401P(SSW) AST_TEJ004_cn
TEJBO1P(SSW)

Synway AST R AU i# & FH )/ FHY 5 71




®
Synway B = s B TR A R 4 A

Synway Information Engineering Co., Ltd

TEJ400P(SSW)
TEJBOOP(SSW)
TEJ101P(SSW)
)
)

TEJ201P(SSW
TEJ100P(SSW
TEJ200P(SSW)

CDC-1522A/PCl
cbC CDC-2522A/PCl AST_CDCO001_cn
CDC-3522A/PCl

R 2-1 ARG 5SSO AR

Synway AST R AU i# & FH )/ FHY 6 7L




®
%YI'INEIY oM =B T RA WA A

Synway Information Engineering Co., Ltd
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SynAST & Synway ASTH K IKBh#4t: . SynASTHIZm k. 2%, il '® Szaptel/dahdi. JHEIP

PBXEUIAIR, FrUABATEU: AR 2 ML B TTIRIP PBXH T A8 ] 222l v (R A 58 B )
AR R RCE (2034 1), HARH S 0 5 & 2Tl

3.1 A ZEMECE

HEE:

TE4%% LINUX RGNS, 18 55 B0 AR IR %Sk SCHF linux-headers. 71 Elastix. Tribox
RGP IR, IS T N SR Asterisk RS C& k], nl Bl 4 asterisk —r
THE. WIE Asterisk 254 <], 1 LT H#amportal stop #ir 45 1. R4 %14 Asterisk 45
A BELRAE UK 5)) 17 5 2%

H AT ERATIK ) 32 F5 16 fe = dahdi fRASH 2.9,

BRI H 372 #F dahdi-2.4.x LA Z JGIRIUA, ASFF zaptel

] BRI R ZR LGB R4 1 HLJE .

3.1.1 T zaptel

THFLHER I SynAST Jsh Bl & zaptel 140

#cd /opt A AEIITHG H 7~

#tar —zxvf SynAST-2.0.1.0.tar.gz # /7 /# synast 45y

#tar —zxvf zaptel-1.4.12.tar.gz # 17/t zaptel 445)

#cd SynAST-2.0.1.0 #UA synast 5 H R

#cd zaptel #A synway ast for zaptel 257 [ 7
#./Setup install # 2PN 5)

Would you like to install SynAST AST package now? y HIIAY, WIELREIS)
Please enter working zaptel directory [g](exit install) : #HHIA zaptel JTFG 19 o #is 17

Would you like to open hardware echocan on boards?y  ##5A y, Z7 I B FA N,

HER KT 5
WA PC AL AT TES RAURNSAT BL T i it
SELECT TEJ MODE [t, €, j] e #iLFEe] FHEC WP LI el B 2RI 5)
SELECT TEJXAPCI [75, 120]ohm # 1 F'vejxapc AHIYL, [THIBAPZALIETS, HRL P
ALEFE120
SELECT TEJ201E [75, 120]ohm #i¢Ftej201e AUIHLE, JTHIEIRALFETS, WAL

Synway AST R AU i# & FH )/ FHY BT 0
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AZEF120
3.1.2 ET dahdi

THFSEHER LT SynAST IS Ll K dahdi il

FFR U B : B Fdahdi Fdriver fitools —@&B LA H1 4 LA RGN, M4 Kpdriver fitools
—BRITHIRE, B IFRAGIRY LR 755 E [RA Z 8T .

#cd /opt WA LTI H 7

#tar —zxvf SynAST-2.0.1.0.tar.gz #47/1 synast 4z

#cd SynAST-2.0.1.0 #IEA synast Jiz) H R

#cd dahdi #EA synway ast for dahdi 45 H #
#./Setup install # 2P 5

Would you like to install SynAST AST package now? y HIIAY, WIEL RIS
Please enter working dahdi directory [q](exit install) : #IA dahdi 157 71 5 B 1

Would you like to open hardware echocan on boards?y  #4iA y, Z7 7B : HiA N,

KL%
W PCHL AT TEJ RHIR M2 A7 LT 22k 1.
SELECT TEJ MODE [t, e, ]] :e #ULFE ] FHEC, IR AIU el Bl L5 W)
SELECT TEJXAPCI [75, 120]ohm # i B tejxapci FHDL [T AIEAZLTETS, KL%
AHF#120
SELECT TEJ201E [75, 120]Johm # A tej201e FHIDL, [THIHEALIETS, HRLHE
ALFE120

3.1.3 WFINEMFECE
LT 2 PR O H ARG e BRI A AR AR A IS AT DL DA 2D Bk
1. 47 ./Setup config, HILUWI FHIR, HA qiBH:
1: Adjust card order of same type
2: Adjust card order of different type

kkkkkkkkkkhkkhkkhhkhhkkhhkkhhkhrkhhrrhhrhdrx

Please choose number(q):
2. MRS, W PR SRR A, A 1, A g iR
Would you like to configure the cards order now? (y/n) y

Card Type Serialno

Synway AST R AU i# & FH )/ FHY %58 7l
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fxm8apci no1
fxm8apci no2
tejxapci no3
tejxapci no4

Adjust Card Type [fxm8apci,tejxapci] (q): fxm8apci HAATH [] PR A EA 2
P DL B RIZER RIS
WANTFBEq R H

Adjust Card Order (Comma separated): no2, no1 #FPAT 5T 2 )T, iR fxm8apci
B ¥4 1 no2, not I b .

3. W R EEAN SR AR RN, FA 2.

Card_Type
fxm8apci
tejxapci
1st Launch: B R R, B R AR B A I

BRI, DASEISHE EL 2 J5 Je s AR R 26

FERI B HIRE S A EERR < IWENTT Wk ##7 fxm8apci, fxml6apci, fxm32,
tejxapci, tej21, tej84 HIMI/FIIE, AR F1ZMBEF PCIPCle #5458 cpu HIERHUT
FITEHESY, ot AT 3 Itmplsynast_cardlist &7 /tmp/card_order X/, FEH
GIER FIMBNTF, R LRI, AT LIEELH/T# < touch tmp/synast_cardlist
Atouch /tmp/card_order FgY#. ltmplsynast_cardlist & &G -FMENTF, X
#x(% Card Type: Serialno, /E&EF/FASERHIENE. tmplcard_order A& /7
BRI FWMBNF, KEWMBNF, EITTETA — IR FREEERR. B D,
#7 ISynAST driver_init @< B8 E 7 BE4ER.

3.1.4 HIEE

1E 9K 5 22500, AT PRAS H shiid & A astcfg_dahdi fil astcfg_zaptel, H:Ihfig 4> 511231 T zapconf
F1 dahdi_genconf. FH /vl LU LA R iy & B EARR

WRET zaptel:
#astcfg_zaptel asterisk
HEL N R

Please select signaling
1:I1SDN

2 : SSI_unicall

3 :SS1_openr2

Synway AST F A& </ F A 9T
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4887

khkkkhkkkhhkkkhkkhkkhhkkkhkkhhkkkx

Choose Number :
i AT TR R T B E R A 2

FEB BB :

1. EFzaptel I EHF#ISDN A/SS1_unicall, FHERATFMALFEL 852,

2, HHrasterisk BZE SST M A EHET 4 MaSHBRATIESR, HEZIBIEMEU 16 MEE

14
3. MRGHREGEFERNEB ST, HTZl i I E.
wWRFEF dahdi:

#astcfg_dahdi asterisk

WIS R 5/ S astcfg_zaptel #HIF], {H2& dahdi SZFF IR DURIME S BCE

3.2 FEHREMNLE

R 7E23E LINUX RGN, 1555 0 22306 W RRAS 1 9 AZ 3k SCAHF linux-headers
3.2.1 FEhEesk
3.2.1.1 E&7T zaptel

Stepl: %% zaptel JK3h

#cd /opt #IA L7 zaptel KE)IRIG € H 7
#tar —zxvf zaptel-1.4.12.tar.gz IS
#cd zaptel-1.4.12 #HHA zaptel z)lig H R

#./configure

#make I FEWE
#make install # L PR 5
#modprobe zaptel #NE IS

Step2: %% SynAST IK3)

#cd /opt # AL SYNAST HS)HTIR 1 €4 1H 7
#tar —zxvf SynAST-2.0.1.0.tar.gz IS DS

#cp —rf /opt/SynAST-2.0.1.0/zaptel/srcs/fxm/fxm8apci lopt/zaptel-1.4.8 # N
fxm8apci 45/ 2l zaptel H&, M/ R LT AST BEFH T AT (B ISR T HEF

Synway AST F 2k & <1 - FH %10 1T
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& ), H#mr< g fxmlfxm8apci KA. 414K zaptel RAA T 1.4.11 J#E DI Fflopt/zaptel-[ /A&
Zl/kernel

#cd /opt/zaptel-1.4.8/fxm8apci #IEA zaptel #7119 SynAST Jiig H 7, %142 zaptel
JRAATF1.4.11, J#77#cd lopt/zaptel-[ /& 4 F)/kernel/fixm8apci

R % CDC KA/ zaptel-1.4.11 Ll E/RZER, FEHXH “loptizaptel-[ fZ£
& ]/kernel/lcdcx522apci/Makefile  ” ,  7# Makefile X # 4 # &
EXTRA_CFLAGS:=-DSTANDALONE_ZAPATA -DBUILDING_TONEZONE J& # W1 — #7
EXTRA_CFLAGS+= -DZAP1412 ., #1 R Z# #F F #& # A ¥ & X X #
“ lopt/zaptel-1.4.8/fxm8apci/Makefile ” : EXTRA_CFLAGS:=-DSTANDALONE_ZAPATA
-DBUILDING_TONEZONE -D__ TONE_DETECT__ 123 154 J& ¥4
EXTRA_CFLAGS:=-DSTANDALONE_ZAPATA -DBUILDING_TONEZONE
-D__TONE_DETECT__ -D HWEC_OPEN.

#make HI1F I

#insmod fxm8apci.ko H NI 5

PGB : R IR ML IAST £, MW T 3-1, B# LA @S FHfxm,
fxm8apci &. FH/CDC £/, H F# # Fzttranscode.ko # &, FF L 3% 5 £& ffmodprobe
zttranscode #7#zttranscode.ko #5k, /5 1#CDC F#zjcdcx522apci.ko.

TR

REEE

YRR H 3%

XA

i

FXM

FXM-8A/PCI

fxm8apci

fxm8apci.ko

b2 )T

FXM-16A/PCle

fxm16apcie

fxm16apcie.ko

FXM3201P
FXM3201E
FXM3200P
FXM3200E
FXM3211P
FXM3210P
FXM3211E
FXM3210E

fxm32

fxm32.ko

TEJ

TEJ-1A/PCI
TEJ-2A/PCI
TEJ-4A/PCI

tejxapci

tejxapci.ko

FR 4 LA B Synway AST &%k

LT

Synway AST F A& </ F A
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TEJ101E
TEJ201E
TEJ101P
TEJ201P
TEJ100E
TEJ200E
TEJ100P
TEJ200P
TEJ101P(SSW
TEJ201P(SSW
TEJ100P(SSW
TEJ200P(SSW
TEJ401E
TEJSO1E
TEJ400E
TEJS0OE
TEJ401P
TEJSO1P
TEJ400P
TEJS0OP
TEJ401P(SSW)
TEJBO1P(SSW)
TEJ400P(SSW)
TEJBOOP(SSW)

tej21 tej21.ko

)
)
)
)

tejs4 tej84.ko

CDC-1522A/PCI
CDC | CDC-2522A/PCI | cdcx522apci | cdex522apci.ko
CDC-3522A/PCI

% 31 WREWEIH N KR HE
3.2.1.2 T dahdi

Stepl: %%k dahdi B3}

#cd /opt #UEA 77/ dandi Xs) 0505 (4 H %
#cd dahdi #UEA dahdi 500514 H =
#make # AR5

#make install # LKW

#modprobe dahdi H NI 5

Step2: %% SynAST ¥K3)

#FA W : £rFdahdi &driver fitools —& LA RIH TR ARG, M4 driver fitools
—BRAGTHIRE, FHRMGIR LI EEE [ RA & T

L{DAHDI2.6 FTEJI84 3145041, I F 3L L7 EHIEIE:

Synway AST F A/ i& 2+ /- T %12 7
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#cd /opt

#tar —zxvf SynAST-2.0.1.0.tar.gz

#HIEA TN SYNAST GXE)HGI €4 H 7

#IEIL DS

#cp —rf /opt/SynAST-2.0.1.0/dahdi/srcs/tej/tej84 /opt/dahdi/linux/drivers/dahdi

#cd /opt/dahdi/linux/drivers/dahdi/tej84

## U] tej84 4z #/ dahdi A7

#UEA dahdi /7749 SynAST Jii H 7=

H T F ) ZF R A GEHF 1 AL B0 B TR H 50 H G2 Kbuild XA, K&
FILEHKbuild X, FRPIHLU FLER:

EXTRA_CFLAGS+= -DDAHDI26

EXTRA_CFLAGS+= -DE1IMODE

EXTRA_CFLAGS+=-DHWEC_OPEN

-

F— P IE#EE DAHDI /&4, -DDAHDI26 FE/ DAHDI2.6, Z5E-DDAHDI25 f#
18 DAHDI2.5, LIH2EHE.

BRI 4587, -DEIMODE FE 8/ E1 488, -DTIMODE F7E/H
T1 2685, -DIAMODE ZFRfEMH 1 2685, Zs A EH FERIF.

#make

#insmod tej84.ko

B BTN BT TR, BEZE T IR AN, A EZET K TR 7 o

#4 1E A5

1k

FERE . 2RI A BIPIAST , X 3-2, B L EH SR,
tej84 &, EHCDCEHf, i FH#iFdahdi_transcode.ko 5, AFLliEs£ & Hmodprobe
dahdi_transcode #7#dahdi_transcode.ko 222, #/z#CDC F45jcdcx522apci.ko.

TR

RERS

TR E R

LB as

#HiE

BRI

BRIM611E
BRI1611P
BRI1610P

bri16

bri16.ko

N b2 1

FXM

FXM-8A/PCI

fxm8apci

fxm8apci.ko

b2l 1

FXM-16A/PCle

fxm16apcie

fxm16apcie.ko

FXM3201P
FXM3201E
FXM3200P
FXM3200E
FXM3211P
FXM3210P
FXM3211E
FXM3210E

fxm32

fxm32.ko

H4 EAAAE ] Synway AST &%
TS5 R AE

Synway AST F 2k & <1 - FH
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TEJ

TEJ-1A/PCI
TEJ-2A/PCI
TEJ-4A/PCI

tejxapci

tejxapci.ko

TEJ101E
TEJ201E
TEJ101P
TEJ201P
TEJ100E
TEJ200E
TEJ100P
TEJ200P
TEJ101P(SSW
TEJ201P(SSW
TEJ100P(SSW
(

)
)
)
TEJ200P(SSW)

tej21

tej21.ko

TEJ401E
TEJSO1E
TEJ400E
TEJS0OE
TEJ401P
TEJSO1P
TEJ400P
TEJS0OP
TEJ401P(SSW)
TEJBO1P(SSW)
TEJ400P(SSW)
TEJBOOP(SSW)

tej84

tej84.ko

CDC

CDC-1522A/PCl
CDC-2522A/PCl
CDC-3522A/PCl

cdcx522apci

cdcx522apci.ko

3.22 FIRE
FiiiEL FXM-16A/PCle <Al TEJ-4A/PCI - Gk Bt I AT e & R 48 HI Pl B R sl

B RN NN, CDC RAUANTEMIMICE,

3.2.2.1 B2 & zaptel
Stepl: MW FREKEELH

R 3-2 WARE KB G RE

JRE ) 1= e

3 FXM-16A/PCle
B » L TEJ-4A/PCI (k4 #t5hER,
4
“ T 4 HNLR)
E1#X T1/31 #=,
ISDN Ss1 ISDN (S5
Synway AST F 2k & <1 - FH F14 71
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loadzone=us
defaultzone=us

span=1,1,0,ccs,hdb3
bchan=1-15
dchan=16
bchan=17-31
span=2,2,0,ccs,hdb3
bchan=32-46
dchan=47
bchan=48-62
span=3,3,0,ccs,hdb3
bchan=63-77
dchan=78
bchan=79-93
span=4,4,0,ccs,hdb3
bchan=94-108
dchan=109
bchan=110-124

#: ZFF Channel
Bank [fTL &
span=1,0,0,cas,hdb3
fxols=1-15,17-31

span=1,1,0,cas,hdb3

span=1,1,0,esf,b8zs

cas=1-15,17-31:1111 bchan=1-23
span=2,2,0,cas,hdb3 dchan=24
cas=32-46,48-62:1111 span=2,2,0,esf,b8zs
span=3,3,0,cas,hdb3 bchan=25-47
cas=63-77,79-93:1111 dchan=48
span=4,4,0,cas,hdb3 span=3,3,0,esf,b8zs
cas=94-108,110-124:1111 | bchan=49-71
dchan=72
span=4,4,0,esf,b8zs
bchan=73-95
dchan=96

span=1,1,0,esf,b8zs
e&m=1-23
span=2,2,0,esf,b8zs
e&m=25-47
span=3,3,0,esf,b8zs
e&m=49-71
span=4,4,0,esf,b8zs
e&m=73-95

#fxo FiH
fxsks=1
fxsks=2
fxsks=3
fxsks=4
fxsks=5
fxsks=6
fxsks=7
fxsks=8
#fxs ik
fxoks=9
fxoks=10
fxoks=11
fxoks=12
fxoks=13
fxoks=14
fxoks=15
fxoks=16

Step2:

#ztcfg —vv

RO : IR & LT ELRAST F, WEES LUK FH5) MBI ENTFHRAETY: HIRAE T
KRR F, JIRHKF PCIPCle #/EE cou #9828 Hii 2. span S H LB H TS

N EC B 45 R

% 3-3 zaptel it &%

“#cat /proc/zaptel/[ & H span & ” KE&E-

3.2.2.2 E & dahdi
Stepl: MIE FREWMEH

loadzone=us

defaultzone=us

span=1,1,0,ccs,hdb3 | span=1,1,0,cas,hdb3 span=1,1,0,esf,b8zs | span=1,1,0,esf,b8zs | #fxo Hithk span=1,1,0,ccs,ami
bchan=1-15 cas=1-15,17-31:1111 bchan=1-23 e&m=1-23 fxsks=1 bchan=1-2

dchan=16 span=2,2,0,cas,hdb3 dchan=24 span=2,2,0,esf,b8zs | fxsks=2 hardhdlc=3
bchan=17-31 cas=32-46,48-62:1111 span=2,2,0,esf,b8zs | e&m=25-47 fxsks=3 echocanceller=mg2,1-2
span=2,2,0,ccs,hdb3 | span=3,3,0,cas,hdb3 bchan=25-47 span=3,3,0,esf,b8zs | fxsks=4 span=2,2,0,ccs,ami
bchan=32-46 cas=63-77,79-93:1111 dchan=48 e&m=49-71 fxsks=5 bchan=4-5

dchan=47 span=4,4,0,cas,hdb3 span=3,3,0,esf,b8zs | span=4,4,0,esf,b8zs | fxsks=6 hardhdlc=6
bchan=48-62 cas=94-108,110-124:1111 | bchan=49-71 e&m=73-95 fxsks=7 echocanceller=mg2,4-5
span=3,3,0,ccs,hdb3 dchan=72 fxsks=8 span=3,3,0,ccs,ami
bchan=63-77 span=4,4,0,esf,b8zs #ixs PR bchan=7-8

Synway AST Z 7% & /1 - FH 15 T
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dchan=78
bchan=79-93
span=4,4,0,ccs,hdb3
bchan=94-108
dchan=109
bchan=110-124

#: 3FF Channel
Bank [l
span=1,0,0,cas,hdb3
fxols=1-15,17-31

bchan=73-95
dchan=96

fxoks=9

fxoks=10
fxoks=11
fxoks=12
fxoks=13
fxoks=14
fxoks=15
fxoks=16

hardhdlc=9
echocanceller=mg2,7-8
span=4,4,0,ccs,ami
bchan=10-11
hardhdic=12

echocanceller=mg2,10-11

Step2: MHBECEZRE
#dahdi_cfg —vv

% 3-4 dahdi fi &%

FER B IR Z 4 L FEHAST F, WEE S LUK MBI GRS W RAE ]
BRI, WRRIEH F PCIPCle #/E8% cpu KR BT EZHSY. span S 7] LIFEEHirwmS
“#cat /proc/dahdi/[A#&#Tspan & ” FEE-

3.3 IKBNEE

TEE IR HT, W5 5EICH] Asterisk k5. ARG HEANIKS) 220 H AT W T dir %

/Setup remove

Synway AST F A/ i& 2+ /- T
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FAR AR

4.1 f¥H ts_monitor fig< LI R i BRANE 4 B B % il

ORI S, AE H 3 258 i WK B 2 e A8 28 S i AT HR A i % ts_monitor MIHT R K2
Bz S B AT S HC A [ A2 I BRI 4 ] R PR s R 46

GEINARES QUL I
ts_monitor <span num> <TS num> <t or r> <filename>

span num: AT ELSspants, M1 R, fEZH RGN, ffHdahdi_tool T H 7
EW R spang . AR EIEZ AspanS A SBH, B TR b AE4E £ R RIBRR I, 78
BN A G PR 2R, #iihiZspan S0 B ELR & CER L R A .

TS num: $IAFTHZEMNES, 0, 16 B 23 (T1 BD. M, JEARIA AR ESATLL
£330 0 IS EREEE CR— A~ TEIXA 251, TR R ISR SN2 TiE 13 5 0 B, wiRA
B 72 A2 15 T LLOGIE PRI O I B, Refyox B sl e 75 aT LIS 21 O I BEs, 8k 2] 0
B, AN SRR

torr: HHETiIM, t RoR M Asterisk AR 1< 7 Ah R IEEHE ;s r Ron Asterisk 1 i bR R .
BT 0 BRI, & A SRR

filename: fFIERIVCEE SCAES 7o I — DA S CATREINY 4, e B
VN In.pcap ¥ &), SCHHAAE T H R R .

% N R7E 2 JE R 25 S MR, CH B2 EBOIE T I RSy ) iR R A 1S
DUIEFAR R

1. TEJXA I3 —RH7 R B TEJ1A, TEJ2A, TEJ4A k.
2: TEJ10x, TEJ20x /I3 —AREFERM 1A E1 R 24 E1 AL
3: TEJ40x, TEJ8Ox /5 —ARERIM 4 4~ E1 F1 8 4 E1 I+

EFEANN (AR R IR RITF AR CACR AR, WA S BRI o 75 1E #3551
AR P S 83 s BBl I SCAE RN e 35 SCPF RO 0 B3y, WIRTREZ span ZEFFES IR
e el

FEERAE DL, 1% A A A 3h 4 3 I 2 sbin/ H s AE h R G im0 —H87r,  JRak$¢
F UG, T A gee g i, AR

gcc ts_monitor.c —o ts_monitor

AT L3 4 i 2 AU ER I ts_monitor.c SCAFAE T H =X, B AE T H ok, WG 245 E

VAN IR R R R R IR IR . I TEJR IR R IR — 4k =4

TEJXA (fuff TEJ1A, TEJ2A, TEJ4A), {iiff][F—/ EKE) tejxapci,ko

TEJ10X,TEJ20X (JirfF 1 —/~ E1 124~ E1 ¢ PCI #1 PCle B2 A0 £, A HF—/3K3) tej21.ko
TEJ40X,TEJ8OX (Fif5 4 —AN E1 f18 4~ E1 ) PCI il PCle £ I (M£), il [F—/ 9K3) tej84.ko

Synway AST F A/ i& 2+ /- T %17 7
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ts_monitor.c 1) 128k #8 H & 2 M T SCYe R o i SCHERS) R 4E €L 1F dahdi Fil zaptel H& T,
R 5 LEFTRM Setup aiv4[F Hk. Haik i Rm ST nr LA il 2/sbin/ H 3% FEN KRG a2 1136
55, WA LR AL ts_monitor IIZ 2077 AT 410 H 3% 1) ts_monitor #ir 4.

HhFE Ui«
B HSWIXEESEL, AL E BT ts_monitor 12485 14, R R W 48 T A 4

" ts_monitor iy H# 34 ISDN I SS7 ISUP M5 A5kl AN SCReHARAE 455l

4.2 AEH hwe BB A o0 KA il

hwe FEHUZ —AS7 T dahdi (RE AR, & T AT A O AST ko 8 ixibisn] L
SEPLEE AR ¥ PLX9OSX Wy 8111 it v (] PCle 5 Hffiti ) F1 CPLD ¥ ¥ 5 th %] —
AR, DAEFAERR AR S i e 47 18] @, A 5k i

1. EE OB IR RIS,

2. #EA hwe H3, 47 make iy 2 AT 9P

3. {fiH A4 insmod hwe.ko fin#k hwe HEHLr 3K ) .

4. EA/Mtmplpciinfo S0 CH MG BARFAEIZ S,

FER: hwe BARIESRA AR RWE)FRNAFLE, BIIRR RE3 0L mi, WaIE hwe
BREERWERFER: RZWR hwe BISE TR FEIINE, MR SN,

Synway AST F A/ i& 2+ /- T %18 1
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F5HE SEETM

S4TSR IP PBX F1 SynAST 223, Bl . Wik, Synway AST RAESH K%L
FHIFE IP PBX V-6, 1SR B FH (K51 6 2 0 0 SORS 58 il 2 R AT S . 2% SORSAE 423440, doc
Hsk N Software S Fr, NREFE 5% CRTIRTN R &R,

IP PBX i FAF i
HF =0 AST RV R %%
Platform(Asterisk)_InstManual_cn.pdf Asterisk (T & RAN RG] 2%
: ISR
Asterisk | LT FXM3201P B FHa
FXM32(.)1 P based Asterisk System Asterisk-1.6.0.10 Z 45l V40 32
Installation and Setup Manual_cn.pdf
SR
HF =0 AST RV R %%
Platform(Trixbox)_InstManual_cn.pdf Trixbox fFERA RG] 2%
Trixbox S
3T = TEJ-1A/PCI k.
Trixbox 2.8.0.3 Installation Manual_cn.pdf FXM3201P k4% Trixbox 2.8.0.3
RAMVEA LT Mo
3T = TEJ-1A/PCI k.
Elastix Elastix 1.5.2 Installation Manual_cn.pdf FXM3201P k44t Elastix 1.5.2 &
GNVEA LT Mo
FF =0 AST RAIMFR 23
Platform(FreeSwitch)_InstManual_cn.pdf FreeSwitch fEEMUA MM RG] 2
FreeSwiteh j;iitjzcji FXMB201P b FHILE
FXM329‘I P based FreeSWITCH System FreeSWITCH-1.0.4 2 4: [y 241 %
Installation and Setup Manual_cn.pdf .
BTt
F T =010 AST R4 R %248 Yate
Yate Platform(Yate) InstManual_cn.pdf RIS () R G T 5 B SR
FeT =30 AST RAIMR A28
CallWeaver | Platform(CallWeaver)_InstManual_cn.pdf CallWeaver 1T = RA M RG34 mT
ZH R .
FF =0 AST R 2k
Platform(AsteriskNow)_InstManual_cn.pdf AsteriskNow T A (1) R Ge 35 m]
AsteriskNOW 5%%1% .
AsteriskNOW 1.5.0 Installation I TRIARCH
Manual_cn.pdf FXM3201P k#J % AsteriskNOW
- 1.5.0 RGN TEH BT
% 5-1 1P PBX 5 %45 T &
FERIVLEA: W RAE R R LR, T SE i WA SO B PSR A HE AL [ R

Synway AST F A/ i& 2+ /- T
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fIsk A H I

M 1: ¥ FXM-8A/PCl. FXM-16A/PCle &8, HZSME?

IR IS AT I R AL %3 Zaptel/Dahdi (Il ik, WAT 564 N4, 15 7E./Setup install fiIE%,
fif e P 2% L8 0% o

2. /] TE) FRIME, ZBHERE, RET—ERW?

IV BT — BN AR DUAT 7T RE AR BT EAT R R, 7T LLIE I Ao v 11 BT O b e i 1k 4T
M

B 3: S AST KA, WA EREIRTF?

W Zapte/Dahdi =K H )2 H s Bid &, 84t o] LU i 25 & /etc/zaptel.conf 5§
letc/dahdi/system.conf KA 5E .

W Zaptel/Dahdi K& TFa0d &, Al #iTd4: #cat /varllog/messages | grep
"Launching card" ] LA £ F iR T

W FORARYE AR P81 5 R BT RIBUT,  WITEBRAT iy 2 A R 2 ]

B 4. W7 dahdi 3839 driver # tools 43 FF Z AR A %35 SynAST IK5)?
56405 R # dahdi ¥ driver Al tools.
1. T A LS.

#cd /opt AT H 7~

#tar —zxvf SynAST-2.0.1.0.tar.gz # /7 synast 5y

#cd SynAST-2.0.1.0 #UHA synast Jz) H R

#cd dahdi ##A synway ast for dahdi #z7 [ 7%

#./Setup install LRIz

Would you like to install SynAST AST package now? y BIIAY, WHEZFEI)

Please enter working dahdi directory [q](exit install) : /opt/dahdi_driver #4% A dahdi_driver /&
G H R

Please enter dahdi_tools source directory [q](exit install): #%iA dahdi_tools 774 H 5

SELECT TEJ MODE [t, e, j] :e #LFEte] FHA, WRAZLNL el B 2 hedis,
SELECT TEJXAPCI [75, 120]ohm # 1 F'tejxapci R, [THIEIEALFETS, HRLH
AZEFFE120
SELECT TEJ201E [75, 120]ohm #i¢ F1ej201e FHIDL, [THIE I AL FETS, WKL
AFF 120

Synway AST F A/ i& 2+ /- T %520 7T
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2 ~N q;‘z:jj ﬁ% H
#cd /opt # AL SYNAST HS)HTIR 1 €4 1H 7
#tar —zxvf SynAST-2.0.1.0.tar.gz IS

#cp —rf /opt/SynAST-2.0.1.0/dahdi/srcs/fxm/fxm8apci /opt/dahdi_driver/drivers/dahdi
##4 1 fxmBapci #z/ 7/ dahdi_driver A7

#cd /opt/dahdi/linux/drivers/dahdi/fxm8apci ##A dahdi //7//) SynAST Ji#4 1 7

#make # Y IEI 5
#insmod fxm8apci.ko #NE IS
#cd /opt/dahdi_tools #JEA dahdi_tools A #

#./configure

#make #Z1% dahdi_tools
#make install # 2% dahdi_tools

W8 5. mTFRAERED SS1 WAL L, EF L3 ISDN J5, H3) Asterisk HELINE

channel_unicall.so Hi%& i & ?

1. HENJEG %% SST 1) Asterisk H kT LA T i 4
#make uninstall

2. HENZ4HE ISDN ) Asterisk H AT LA F 4
#make install

M@ 6: Asterisk, Zaptel, Dahdi lRAIEREMH.

Asterisk-1.4.21 (FiZRA) LU Asterisk IRAHEH Zaptel; Asterisk-1.4.22 (FHiZiA)
DL/ Asterisk e A## H Dahdi.

3 7: WATRRTCER I BISMEENL, U RRE G RKIICE T ER/E I E?

Al RE 2 Asterisk H =% ) main/dsp.c SCAF, {8556 f#define DEFAULT_THRESHOLD 512
&5 h#define DEFAULT_THRESHOLD 448, 41 5534 72 JoiZ i v vl - sk /N UE

MR 8: WfTf#EYLAE Ubuntu 8.10, kernel 2.6.27-7-server R4 T zaptel JRzh 223 S W i) il J 2
1} dahdi 3% .
W 9: FHPE—SHESINFE, R2 EEERFHIFM R

1. FEMEHPE—SELSES T, 4 F8E4h T mfcr2.c. mfer2.h. unicall.h. ik
http://bbs.openvox.cn/viewthread.php?tid=697 &extra=&page=1

2. H mfcr2.c #4X astunicall-1.4.18-0.2/unicall-0.0.5pre1/libmfcr2-0.0.3/mfcr2.c

3. HH mfecr2.h #4X astunicall-1.4.18-0.2/unicall-0.0.5pre1/libmfcr2-0.0.3/mfcr2.h

Synway AST R A% & FH /- FH F21 70
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4. H unicall.h #1Yt astunicall-1.4.18-0.2/unicall-0.0.5pre1/libunicall-0.0.3/unicall.h
5. U474 mkdir /usr/include/zaptel
6. T4 cp astunicall-1.4.18-0.2/zaptel-1.4.9.2/kernel/zaptel.h /usr/include/zaptel
7. % astunicall-1.4.18-0.2/readme $& /R T %%
M@ 10: GATfERTE dahdi FHRABIELE X zaptel.conf & zapata.conf ][] ?

dahdi A & 3 14 /etc/dahdi/system.conf X} % T zaptel [¥]/etc/zaptel.conf, system.conf 5
zaptel.conf lit B AN 2R AR A, LR AN A .

dahdi fic & 3 1f /etc/asterisk/chan_dahdi.conf X J- zaptel []/etc/asterisk/zapata.conf,
chan_dahdi.conf 5 zapata.conf lit & SCAF P 2 AR, JUREE A A

3 11: WfTRRER FXM R ICTRIE 5 Bele 0y i 1A 2

WA I 2 zaptel WA, 5 EI#E Bk dahdi TicAs, 3E1T LT 4 (BL FXM-8A/PCI 24
1)

4744 echo 32 > /sys/module/fxm8apci/parameters/ringdebounce &, FHIRAETS IF %
W, WEIEEATT, WA “327 Sy “16” 85 “8” AT,

FERIE R WEDFEFEX AHsys/module/fxm8apci/parameters/ringdebounce, ¥4
#7 echo 32 >/sys/module/fxm8apci/ringdebounce.,

8 12: fER FXM RIIRXEFBMBE SRR T ZIR?

B T DR 2R T A IS A 2L, Hoh 280 x a2 1~255, HARZ () DB {H
% 20log(x/10).

FXM-8A-PCI -~ i ¥ 35 7 7 i -

echo x > /sys/module/fxm8apci/parameters/recvolume
FXM-8A-PCI -~ i 15 0 7 -

echo x > /sys/module/fxm8apci/parameters/playvolume
FXM-16A-PCle K73 & & -

echo x > /sys/module/fxm16apcie/parameters/recvolume
FXM-16A-PCle i 7 50 & & -

echo x > /sys/module/fxm16apcie/parameters/playvolume
FXM-32 i 15 5% 5 5 o

echo x > /sys/module/fxm32/parameters/recvolume
FXM-32 - i 15 0 5 o

echo x > /sys/module/fxm32/parameters/playvolume

M 13: Elastix 1.6-11 Foykifit WEB REACE TEJ BF K H&E.

Synway AST R A% & FH /- FH %22 1



®
%YI'INEIY oM =B T RA WA A

Synway Information Engineering Co., Ltd

FH R 3 22540, /h 34 Span.pm K fi/usr/lib/perl5/site_perl/5.8.8/Dahdi/Span.pm.
MR 14: dahdi-linux-complete-2.3.0+2.3.0 B4 & A 2w P4 R ) ) 7

dahdi-linux-complete-2.3.0+2.3.0 # /- 7E 48 PAE #5311 LINUX RZ0F1 64bit [ LINUX %
GF, aREMFEHIRANS, v LUl kR dahdi-linux-complete-2.3.0+2.3.0 H x
linux/drivers/dahdi/Kbuild SCAFH ) XPP X —47 K fif ¥

MR 15: A4 7E dahdi-linux-complete-2.1.0.4+2.1.0.2 3785 F 45 1% SynAST WKzh< MBI F
RAfER?

rmdir: /usr/include/zaptel: && A AR B %

make[1]:[install-include]4fi® 1 (Z#&)

X & T dahdi-linux-complete-2.1.0.4+2.1.0.2 [ £ Makefile SC {45 1)1, 5 SynAST 3K
K.
MR 16: W FHZK Linux Wi%?
LT 3] linux-2.6.36 {3 :
#wget http://www.kernel.org/pub/linux/kernel/v2.6/linux-2.6.36.tar.bz2
M2 R BRI S, WA OIS T, XA U

#tar -xjf linux-2.6.36.tar.bz2 -C /usr/src/kernels
#cd /usr/src/kernels/linux-2.6.36
#make mrproper
#make menuconfig
TRATERARC B fF IR H .
# A gmAE TR Cnvi) gidl.config SO, 9 nEE &8Ok -
#CONFIG_SYSFS_DEPRECATED_V2=y
#make —j2
#make —j2 all

# 7 make all 2 J5iR[AK % F“CONFIG_SYSFS_DEPRECATED V2=y"iffi A7, %l
punliwv R RN

#make —j2 modules_install

#make —j2 install

# Ymik/boot/grub/menu.lst &% : default=0
#Reboot

G T B A% H SR include/generated/autoconf.h #% U1 %] include/linux <, 51U £
3 dahdi g 13 17 .
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B 17: QTR GoAutodial2.1 R4 _E&%: dahdi-2.4.1 B 4w i3 ST ) 5 2
&k dahdi-2.4.1 Hf) Kbuild, kR XPP X —4T, {2 g1 xpp FRANR R
& 18: fnEkse a2 Ja anf E W el R T T ?
#cat /sys/module/fxm32/parameters/echokey
R[] 0 FoR IR ARFTIT, IRIA] 1 FoRRIBART DiRe 24T IT
) 19: FXM-32 40 SEIRA S F1AL 75 BT B R B F B RS 2
BAETTE T
echo n > /sys/module/fxm32/parameters/playvolume (il &% & &)
echo n > /sys/module/fxm32/parameters/recvolume (G55 &)
nM{EA: MiE 5 X 1000 + 4.

IIE S IE N O I, O REANEE F B GRS E SC—F), iliE 5 KT 101, &
B n AN IEIE .

el n=1007 5 1 ANEE (B1 0 @IE) MM BNch 7, HAWIEAAL,
n=3128 5 3 il (M1 25@iE) Massch 128, HApMEAL.,
n=16 A EE 550N 16.
435 B Y R [1,255], T8 5 BUE Y FE[1,max_ch], max_ch i Z 40 S b i) R iE % .
5] 20: fTH| T CDC RFVIRKTE asterisk REH CLRBIEFHHH?

B, fHH Ismod 4 & A — F CDC RIS O & a1, RJ5)83) Asterisk #44, 7E
*CLI>%i A\ show translations 5{# core show translations (Fi#E A7) asterisk i At £ A48 FH k4
WA, WAL TSR, KR CDC R O&Rew EHATH T .

*CLI>show translations
g729 - 3 1 1 3 3 2 5 - - 18 3
R 21: WA FXM32 RFIR R4 D 7 e . ZEmAT Bl o< ?

1. IRl .

2. {EfnAAT N fi#cat /proc/devices, k{53 fxm320x ¥4 M XS, Bl ERES A
253,

3. G,

#mknod /dev/fxm320x c 253 0

X ERB B 5 0h 253, BARKRE SCBR A DL 5 -
4. AL IR R B R A DT VE T

E SCUNTR (%
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#define SYNWAY_IOC_MAGIC 'S'

#define SHFXM_MODIFY_VOICE_TX _IOW(SYNWAY_I0C_MAGIC, 1, int)
#define SHFXM_MODIFY_IMPEDANCE _IOW(SYNWAY_IOC_MAGIC, 2, int)
#define SHFXM_MODIFY_VOICE_RX _IOW(SYNWAY_I0C_MAGIC, 3, int)
#define SHFXM_MODIFY_EC IOW(SYNWAY_I0C_MAGIC, 4, int)

#define SHFXM_MODIFY_CODEC_VOICE_TX _IOW(SYNWAY_IOC_MAGIC, 5, int)
#define SHFXM_MODIFY_CODEC_VOICE_RX _IOW(SYNWAY_IOC_MAGIC, 6, int)
S P N R SR

Struct shfxm_cmd_ops

{

int card;
int channel;
int value;

%

HARS SR

card: K R ARG AL ON O THEETHED.
channel: F7RK BRI LANEE A O JHiRTHEL Ko 31).
value: Koy BBOE IE

G S SR I O [ £ W R S < [ 1 < i~ i A G (010 | 5
SHFXM_MODIFY_CODEC VOICE_TX

SHFXM_MODIFY_CODEC _VOICE_RX), X Hl & Fr s B ik EE’J%@%&E’”E
(FXS. FXO MM EZA—FEM . H{IATHIT FXO DRy, #7712 Si3050
O F ) Register 38. Register 39. Register 40. Register 41; A1 FXS
I, 52 Si3215 U5 [ Indirect Regiester 13, Indirect Register 14, %
XL T AE RS VRN ¥ 2 1 2% MV Y DataSheet); Wi ARELFTBHST (JOCTL
SHFXM_MODIFY_IMPEDANCE), iX 8L & 5t & BHPT i 15 7 A2 ME, TEE S
WLt i) DATASHEET; f#H IOCTL 24 SHFXM_MODIFY_EC I, “{EH K 1 i
FTRAT TR TEIE )[R bR IFOC, B O I 7R 5GP I T8 3 PR [ 38 30 B K

XFT FXS I R BRGSO 3
ks TS HI[0x0,0x7FF].
ik 0XO0 BF, KR (R AF Ay -o0 6
Wk 0x400 I, X RFEN 0.
WA OXTFF W), %t [#{E -k 6dB.
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K 1Y I [0x0,0x7FF].
YAy 00 I, S B[R Hy-e0 o
WA 0x400 I, XF R [{E K 0.
WA OX7FF I, R ff{E % 6dB.
XFT FXO FIJ T e BRI 2 AR A 4 T
wE K Ah “abbacc”s
a HUH O IR 1y 8 &, U 1 I s T 19 Rk
PR “bb” RIEUEAN[0,12], AT EENES “bb” [KI{E M[0,15].
PRSI “cc” MIEUE H][0,12], T BERUN “cc” KIME K[0,15].
bb RFHE N 1, ARERAHRLIK 1dB 1 25 54 2L W3 .
FrLliid “bb” (AN, 20K 12dB (M6 a8 15dB 1.
cc N 1, AREAHRY 0.1dB 4 25 5 T Uk 1 38 o
Preliiid “cc” M, 325K 1.2dB (FHY 258 1.5dB (1T .
@ 22: AT TEJ201P. TEJ101P RIFURFHIMEE. [BIEITRAMIR[EITTXK?
LN 1= ez

2. A AT i f#cat /proc/devices, 373 tej201p W) L& &S, BlIXA LS5 h
253,

3. G ICF

#mknod /dev/tej201 ¢ 253 0

XA WS T A 2563, HARMRE SR 5 IM & -
4. AE IR BB AE T E T

Fe A W] — AN R E R A

struct bshtej_cmd_ops {

unsigned char card;

unsigned char channel,

unsigned char value;

I3

HLARE S

card: FIRAGT I ILUACE O\ 0 THBTHED .

channel: R PRIER JLANMEE (A1 FFIATHEG 04 16 INBRANRERCED.
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value : X /n i B W E WM ME (@FE: W R AU W A CIOCTL A
BSHTEJ_MODIFY_VOICE_TX, BSHTEJ_MODIFY_VOICE_RX), i Bl & i
FEHCEMM S MM, 8 IOCTL 4 BSHTEJ_MODIFY_EC Itf, {0 1 FER
FTFFIX AN [ R BRI 9%, 2418 K O B 27~ 5 P e T8 30 1 [m] 3 Y B T o o i
BSHTEJ_REMOTE_LOOPBACK If, 4tk 1 I =47 FFIEsmFR[ml, #Eh 0 I %
EiparsZNEID

#define SYNWAY_TEJ I0C_MAGIC 'S'

#define BSHTEJ_MODIFY_VOICE_TX _IOW(SYNWAY_TEJ_IOC_MAGIC,5,unsigned long)
#define BSHTEJ_MODIFY_VOICE_RX  _IOW(SYNWAY_TEJ_IOC_MAGIC,6,unsigned long)
#define BSHTEJ_MODIFY_EC _IOW(SYNWAY_TEJ_IOC_MAGIC,7,unsigned long)

#define BSHTEJ_REMOTE_LOOPBACK _IOW(SYNWAY_TEJ_IOC_MAGIC,8,unsigned long)
#define DEV_BSHTEJ201 "/dev/tej201"
RSl RGP Copen) FTIFEA M, SREIEL RS Goctl) SR A5 IR S g AL
244, ioctl(fd,cmd,arg) I\ S £ L s
fd: open iR [FI{H ;
cmd: 35755 : BSHTEJ_MODIFY_VOICE_RX,TX:
JF- 5[l : BSHTEJ_MODIFY_EC:
FI P A . BSHTEJ_ REMOTE_LOOPBACK;
arg: 1511 bshtej_cmd_ops 451454t .

MR 23: WTETT FXM32 RFIRE FXS #E ) Loop Current?

#insmod fxm32.ko loopcurrent=val (FA7E mA, val [IEUE 4[20,41], 48 X AN TEFE R, 5K
ZBAERINE 20mA)
)RR 24: 4T 5K B [l IRR TR ?

#insmod fxm32.ko offline = val (val =1, F/RFTIFERHE BB YIRIFG; val=0, KRk
BV o BRIAJE G
)& 25: fnfal{]#% BRI & DSP &0 A/p R?

#insmod bri16.ko alawulaw=val (val=0, F*/x A Z; val=1, X/x pE, RIAE AR
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fisk B HIRMAHESFF

e A= S R e, EAAEABE R F A LS RATBER, TATE
DR PR IRSS . REAIULI . AR FE AR L TR EE A TR FE
ks g4 AR R 3R, AT Asterisk -6 BRI # R, 15 B % Digium

NGRS S R
NG YR,

B =3T3 TR IR A

http: //www.sanhuid.com

Hidk:
HITS 2
L1
LEe

BORSCHF:

CERAIE
THL:

BUNEETLIX R PR 3756 5 =W R KAk 9F
310053
0571-88861158 CiAl)

0571-88850923

0571-88921532 (L {1 8:30 - 17:00)

(0) 13306501675 (24 /MifF#Agk)

Email: support@sanhuid.com

Hih: 0571-86695356

Email: 13989830066@139.com
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